GUS ANTON

Magna res est amor

für

Männerchor a cappella

00325/85

ANTON-Verlag, 5270 Gummersbach

Magna res est amor

Anton

Andante con espressivo

Tenöre I/II *mf*

Mag - na res est a - mor, mag - num om - ne bo - num

Bässe I/II *mf*

quod so - lum le - vi fa - cit om - ne coe - ro - sum et fert æ - qua - li - ter

p

om - ne in æ - qua - le. dul - ci - us est a - mo - re,

mf *cresc.* *f*

ni - hil ni - hil al - ti - us, ni - hil la - ti - us,

ni - hil ju - cun - di - us, ni - hil ple - ni - us nec me - li - us in

coe - lo et in ter - ra. Qui - a a - mor ex
na - tus est nec po - test mi - si in o su - per
om - ni - a cre - a - ta qui re. Ma - na res est
a - mor, mag - num o bo - num quod so - lum le - vi fa - cit
om - ne e - ro - sum et fert ae - qua - li - ter om - ne in ae -
que le. Mag - na res est a - mor!

pp
pp
p
p
mf
mf
mf
mf
p
p